Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №27 имени Героя Советского Союза

В.Ф. Маргелова» городской округ Симферополь Республики Крым

ул. Семашко, 15 295026

ИНН/КПП 9102070109/910201001 ОГРН 1159102008867

   тел.22-14-58                      Факс _________ ; e-mail                           oh_27@mail.ru

ПРИКАЗ

От 01.09.2025г.                                                                                                               № 41

Об установлении суммы оплаты

за платные  образовательные услуги

На основании лицензии (регистрационный № 0971 от 28.03.2017), свидетельства об

аккредитации № 0307 от 14 ноября 2017 г. и Устава школы (п.1.17), в связи с реализацией

платных образовательных услуг «Школа будущего первоклассника» и «Занимательный

английский для первоклассников» в 2025/2026учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запись на занятия ПОУ производить по мере комплектования групп.

2. Оплату за оказываемые платные дополнительные образовательные услуги производить

родителями через банк на расчетный счет учреждения: 40701810735101000227.

 БИК   043510001, банк РНКБ

3. Стоимость занятий за 1 месяц составляет:

 «Умка» - 125 рублей – в день;

«Развивайка» - 125 рублей в день;

                                   Директор  _______________И.В.Угримова

mailto:oh27@yandex.ua

		2025-09-22T18:51:57+0300
	Угримова Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ